

# － 制 定 ・ 改 廃 の 概 要 －

条例・規則名 東京における自然の保護と回復に関する条例施行規則の一部を改正する規則

公布年月日・番号 平成 25 年 3 月 28 日・東京都規則第 17 号

## 1 概要

### (1) 改正理由

国有林野の有する公益的機能の維持増進を図るための国有林野の有する公益的機能の維持増進を図るための国有林野の管理経営に関する法律等の一部を改正する等の法律（平成 24 年法律第 42 号）の施行等に伴い、規定を整備する必要がある。

### (2) 改正内容

ア 国有林野の有する公益的機能の維持増進を図るための国有林野の有する公益的機能の維持増進を図るための国有林野の管理経営に関する法律等の一部を改正する等の法律（平成 24 年法律第 42 号）の施行に伴うもの

詳細は、新旧対照表のとおり

イ 放送法等の一部を改正する法律（平成 22 年法律第 65 号）の施行に伴うもの

詳細は、新旧対照表のとおり

## 2 施行日

平成 25 年 4 月 1 日

## 3 問合せ先

環境局自然環境部計画課管理係

直通 03-5388-3551

内線 42-611